
— 9260 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 Poz. 1637

1637

UCHWA£A Nr 306/09 RADY MIEJSKIEJ W K£ODAWIE

z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w zespo³ach szkó³, gimnazjum, szko³ach podstawowych
i przedszkolu prowadzonych przez gminê K³odawa

Na podstawie art. 30 ust. 6 w zwi¹zku z art. 91d pkt 1 ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r.
Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007
r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz.
1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821,
z 2008 r. Nr 145, poz. 917, z 2009 r. Nr 1, poz. 1), art. 40 ust.
1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806, z 2003
r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2005
r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.
128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,
poz. 1458) oraz przepisów rozporz¹dzenia Ministra Edukacji
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie
wysoko�ci minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracê w
dniu wolnym od pracy (Dz.U. Nr 22, poz. 181, z 2006 r. Nr 43,
poz. 293, z 2007 r. Nr 56, poz. 372, z 2008 r. Nr 42, poz. 257)
zwanym dalej �rozporz¹dzeniem�, Rada Miejska w K³odawie
po uzgodnieniu ze zwi¹zkami zawodowymi zrzeszaj¹cymi na-
uczycieli uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê regulamin dla nauczycieli zatrudnionych
w placówkach o�wiatowych prowadzonych przez Gminê K³o-
dawa okre�laj¹cy wysoko�æ dodatków i innych sk³adników
wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegó³owych warunków ich
przyznawania.

ROZDZIA£ I

Postanowienia wstêpne

§2. Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych
w zespo³ach szkó³, gimnazjum, szko³ach podstawowych i
przedszkolu prowadzonych przez gminê K³odawa, zwany dalej
�Regulaminem�, okre�la:

1) wysoko�æ stawek dodatków: za wys³ugê lat, motywacyjne-
go, funkcyjnego i za warunki pracy, oraz szczegó³owe
warunki przyznawania tych dodatków,

2) szczegó³owy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe oraz za godziny dora�nych zastêpstw,

3) wysoko�æ i warunki wyp³acania innych �wiadczeñ wynika-
j¹cych ze stosunku pracy.

§3. Ilekroæ w Regulaminie jest mowa bez bli¿szego okre-
�lenia o:

1) szkole � rozumie siê przez to szko³ê podstawow¹, zespó³
szkó³, gimnazjum, przedszkole,

2) dyrektorze lub wicedyrektorze � rozumie siê przez to
odpowiednio dyrektora lub wicedyrektora jednostki, o
której mowa w pkt 1,

3) roku szkolnym � nale¿y przez to rozumieæ okres pracy
szko³y od 1 wrze�nia danego roku do 31 sierpnia roku
nastêpnego,

4) klasie � nale¿y przez to rozumieæ tak¿e oddzia³ lub grupê,

5) uczniu � nale¿y przez to rozumieæ tak¿e wychowanka,

6) tygodniowym obowi¹zkowym wymiarze godzin � nale¿y
przez to rozumieæ tygodniowy obowi¹zkowy wymiar go-
dzin, o którym mowa w §1 ust. 1 rozporz¹dzenia.

§4. 1. Regulamin obejmuje wszystkich nauczycieli.

2. Regulaminu nie stosuje siê do pracowników szkó³ nie
bêd¹cych nauczycielami.

§5. 1. Nauczycielowi zatrudnionemu w niepe³nym wymia-
rze czasu pracy poszczególne sk³adniki wynagrodzenia przy-
s³uguj¹ w czê�ci proporcjonalnej do wymiaru czasu pracy, o
ile postanowienia niniejszego Regulaminu lub przepisy szcze-
gólne nie stanowi¹ inaczej.

2. W razie zastêpowania nieobecnych nauczycieli przez
nauczycieli zatrudnionych w niepe³nym wymiarze godzin � za
faktycznie zrealizowane godziny zastêpstw przys³uguje wyna-
grodzenie wed³ug zasad ustalonych dla godzin ponadwymia-
rowych.

ROZDZIA£ II

Dodatek za wys³ugê lat

§6. 1. Nauczycielom przys³uguje dodatek za wys³ugê lat.

2. Wysoko�æ dodatku okre�la art. 33 ust. 1 Karty Nauczy-
ciela.

3. Okresy zatrudnienia oraz inne okresy uprawniaj¹ce do
dodatku za wys³ugê lat okre�la §7 rozporz¹dzenia.

4. Dodatek za wys³ugê lat przys³uguje:

1) pocz¹wszy od pierwszego dnia miesi¹ca kalendarzowego
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym nauczyciel naby³
prawo do dodatku lub do wy¿szej stawki dodatku, je¿eli
nabycie prawa nast¹pi³o w ci¹gu miesi¹ca,

2) za dany miesi¹c, je¿eli nabycie prawa do dodatku lub
wy¿szej jego stawki nast¹pi³o od pierwszego dnia miesi¹ca.



— 9261 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103

5. Dodatek za wys³ugê lat przys³uguje za dni, za które
nauczyciel otrzymuje wynagrodzenie, chyba ¿e przepis szcze-
gólny stanowi inaczej. Dodatek ten przys³uguje równie¿ za dni
nieobecno�ci w pracy z powodu niezdolno�ci do pracy wsku-
tek choroby b¹d� konieczno�ci osobistego sprawowania opie-
ki nad dzieckiem lub chorym cz³onkiem rodziny, za które
nauczyciel otrzymuje wynagrodzenie lub zasi³ek z ubezpiecze-
nia spo³ecznego.

6. Dodatek za wys³ugê lat wyp³aca siê z góry w terminie
wyp³aty wynagrodzenia zasadniczego.

ROZDZIA£ III

Dodatek motywacyjny

§7. 1. W ka¿dej szkole tworzy siê fundusz przeznaczony na
dodatki motywacyjne dla nauczycieli w wysoko�ci 750,00
z³otych na etat przeliczeniowy w skali roku bud¿etowego.

2. Przyznanie nauczycielowi dodatku motywacyjnego uza-
le¿nione jest od przepracowania w danej szkole co najmniej
4 miesiêcy.

3. Dodatek motywacyjny ma charakter uznaniowy i wi-
nien byæ zró¿nicowany w zale¿no�ci od spe³nienia kryteriów,
o których mowa w ust. 4.

4. Przy ustalaniu prawa do dodatku motywacyjnego dla
nauczyciela lub jego wysoko�ci uwzglêdnia siê:

1) uzyskiwanie szczególnych osi¹gniêæ dydaktycznych, wy-
chowawczych i opiekuñczych, a w szczególno�ci:

a) uzyskiwanie przez uczniów, z uwzglêdnieniem ich mo¿-
liwo�ci oraz warunków pracy nauczyciela, dobrych
osi¹gniêæ dydaktyczno - wychowawczych potwierdzo-
nych wynikami klasyfikacji lub promocji, efektami eg-
zaminów i sprawdzianów albo sukcesami w konkur-
sach, zawodach, olimpiadach itp.,

b) umiejêtne rozwi¹zywanie problemów wychowawczych
uczniów we wspó³pracy z ich rodzicami,

c) pe³ne rozeznanie �rodowiska wychowawczego uczniów,
aktywne i efektywne dzia³anie na rzecz uczniów potrze-
buj¹cych szczególnej opieki.

2) jako�æ �wiadczonej pracy, w tym zwi¹zanej z powierzonym
stanowiskiem kierowniczym, a w szczególno�ci:

a) systematyczne i efektywne przygotowywanie siê do
przydzielonych obowi¹zków,

b) podnoszenie kwalifikacji i umiejêtno�ci zawodowych,

c) wzbogacanie w³asnego warsztatu pracy,

d) dba³o�æ o estetykê i sprawno�æ powierzonych po-
mieszczeñ, pomocy dydaktycznych lub innych urz¹-
dzeñ szkolnych,

e) prawid³owe prowadzenie dokumentacji szkolnej, w tym
pedagogicznej,

f) rzetelne i terminowe wywi¹zywanie siê z poleceñ s³u¿-
bowych,

g) przestrzeganie dyscypliny pracy;

3) posiadanie co najmniej dobrej oceny pracy lub pozytywnej
oceny dorobku zawodowego,

4) zaanga¿owanie w realizacjê czynno�ci i zajêæ, o których
mowa w art. 42 ust. 2 pkt 2 i 3 Karty Nauczyciela, a w
szczególno�ci:

a) udzia³ w organizowaniu imprez i uroczysto�ci szkol-
nych, �rodowiskowych, pañstwowych,

b) udzia³ w komisjach przedmiotowych i innych,

c) opiekowanie siê samorz¹dem uczniowskim lub innymi
organizacjami uczniowskimi dzia³aj¹cymi na terenie
szko³y,

d) prowadzenie lekcji kole¿eñskich, przejawianie innych
form aktywno�ci w ramach wewn¹trz szkolnego dosko-
nalenia zawodowego nauczycieli,

e) aktywny udzia³ w realizowaniu innych zadañ statuto-
wych szko³y.

5. Przy ustalaniu wysoko�ci dodatku motywacyjnego dla
dyrektora, poza warunkami wymienionymi w ust. 4 i odnosz¹-
cymi siê równie¿ do stanowiska dyrektora dodatek ró¿nicuje
siê w zale¿no�ci od spe³nienia ni¿ej wymienionych kryteriów,
a w szczególno�ci.

1) skuteczne zarz¹dzanie szko³¹ zapewniaj¹ce ci¹g³y rozwój i
doskonalenie jako�ci jej pracy;

2) w³a�ciw¹ wspó³pracê z organem prowadz¹cym i nadzoru-
j¹cym szko³ê;

3) wspó³dzia³anie z organami szko³y i zwi¹zkami zawodowymi;

4) osi¹gniêcia szko³y w pracy dydaktyczno - wychowawczej
i opiekuñczej;

5) wspieranie nauczycieli w realizacji ich zadañ, samokszta³-
ceniu i doskonaleniu zawodowym;

6) przestrzeganie dyscypliny bud¿etowej;

7) celowego i oszczêdnego wydatkowania �rodków finanso-
wych Szko³y;

8) racjonalnego wykorzystania maj¹tku szko³y;

9) racjonalnej polityki personalnej,

10) zaanga¿owanie i uzyskiwane wyniki pracy;

11) merytoryczne i ¿yczliwe za³atwianie spraw osobowych
pracowników oraz spraw uczniowskich i ich rodziców;

12) pozyskiwanie �rodków pozabud¿etowych;

13) promocja szko³y na zewn¹trz;

14) jako�æ wspó³pracy ze �rodowiskiem lokalnym,

15) dba³o�æ o estetykê obiektów szkolnych.

§8. 1. Dodatek motywacyjny przyznaje siê na czas okre�lo-
ny, nie krótszy ni¿ 2 miesi¹ce i nie d³u¿szy ni¿ jeden rok szkolny.

2. Dodatek motywacyjny przyznany nauczycielowi nie
mo¿e byæ ni¿szy ni¿ 70,00 z³otych miesiêcznie i nie wy¿szy ni¿
20% jego wynagrodzenia zasadniczego.

Poz. 1637



— 9262 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103

3. Dodatek motywacyjny dla nauczyciela przyznaje, usta-
la jego wysoko�æ i okres obowi¹zywania, po uwzglêdnieniu
poziomu spe³nienia warunków o których mowa w §7 dyrektor
Szko³y, a w stosunku do dyrektora � Burmistrz K³odawy.
Dyrektor Szko³y powinien zasiêgn¹æ opinii zwi¹zków zawodo-
wych.

4. Dodatek motywacyjny wyp³aca siê z góry w terminie
wyp³aty wynagrodzenia zasadniczego.

5. Dodatek motywacyjny nie ulega zmniejszeniu za dni
nieobecno�ci w pracy z powodu niezdolno�ci do pracy wsku-
tek choroby b¹d� konieczno�ci osobistego sprawowania opie-

ki nad dzieckiem lub chorym cz³onkiem rodziny, za które
nauczyciel otrzymuje wynagrodzenie lub zasi³ek z ubezpiecze-
nia spo³ecznego.

ROZDZIA£ IV

Dodatki funkcyjne

§9. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kie-
rownicze w szkole, przys³uguje dodatek funkcyjny w wysoko-
�ci okre�lonej w tabeli:

Poz. 1637

6 � 6 � � � �
3 �� �
�� � � � ��� � �� �������� ��������
�� � � � ��� � �� �������� ��������

6 � � �� �
�� � � � ��� �� �������� ��������
�� � � � ��� ���� � �������� ��������
�� � � � ���� � �������� ��������
�� � �������� ��������
�� � � �������� ��������
�� � � � �������� ��������

 

2. Dodatek funkcyjny przys³uguje tak¿e nauczycielom,
którym powierzono obowi¹zki kierownicze w zastêpstwie.

3. Przy ustalaniu wysoko�ci dodatku funkcyjnego dyrek-
torom zespo³ów szkó³ bierze siê pod uwagê ³¹czn¹ ilo�æ
oddzia³ów.

4. Wysoko�æ dodatku funkcyjnego, o którym mowa w
ust. 1 i 2, uwzglêdniaj¹c wielko�æ szko³y, liczbê uczniów i
oddzia³ów, z³o¿ono�æ zadañ wynikaj¹cych z zajmowanego
stanowiska, liczbê stanowisk kierowniczych w szkole, zmiano-
wo�æ, wyniki pracy szko³y oraz warunki lokalowe, �rodowisko-
we i spo³eczne, w jakich szko³a funkcjonuje, ustala:

1) dla dyrektora i nauczyciela pe³ni¹cego obowi¹zki dyrektora
w zastêpstwie � Burmistrz K³odawy,

2) dla pozosta³ych stanowisk kierowniczych � dyrektor Szko³y
po zasiêgniêciu opinii zwi¹zków zawodowych.

§10. 1. Nauczycielom poszczególnych stopni awansu za-
wodowego, którym powierzono wychowawstwo klasy, spra-
wowanie funkcji doradcy metodycznego, nauczyciela - konsul-
tanta lub opiekuna sta¿u, przys³uguje dodatek funkcyjny w
wysoko�ci:

1) wychowawstwo klasy

a) prowadz¹cym oddzia³ do 10 uczniów � 50,00 z³,

b) prowadz¹cym oddzia³ w przedziale 11-20 uczniów �
75,00 z³,

c) prowadz¹cym oddzia³ powy¿ej 20 uczniów � 100,00 z³.

2) opiekuna sta¿u - 4% wynagrodzenia sta¿ysty.

3) doradcy metodycznego - 2,5% wynagrodzenia sta¿ysty.

4) nauczyciela konsultanta - 2,5% wynagrodzenia sta¿ysty.

2. Nauczycielowi przys³uguje tylko jeden dodatek funk-
cyjny o którym mowa w ust. 1 pkt 1 i jeden dodatek funkcyjny
o którym mowa w ust. 1 pkt 2.

3. Wysoko�æ dodatku funkcyjnego, o którym mowa w
ust. 1 pkt 1, ustala dyrektor, a dyrektorowi � Burmistrz
K³odawy.

4. Wysoko�æ dodatków, o których mowa w ust. 1 pkt 2
- 4 zaokr¹gla siê do pe³nych z³otych.

§11. 1. Prawo do dodatku funkcyjnego, o którym mowa
w §9 ust. 1 i 2 oraz w §10 ust. 1, powstaje od pierwszego dnia
miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym nast¹pi³o
powierzenie stanowiska kierowniczego, wychowawstwa lub
funkcji, a je¿eli powierzenie nast¹pi³o pierwszego dnia miesi¹-
ca � od tego dnia.

2. Nauczyciel, któremu powierzono stanowisko kierow-
nicze na czas okre�lony, traci prawo do dodatku funkcyjnego
z up³ywem okresu powierzenia, a w razie wcze�niejszego
odwo³ania � z koñcem miesi¹ca, w którym nast¹pi³o odwo³a-
nie, a je¿eli odwo³anie nast¹pi³o pierwszego dnia miesi¹ca �
od tego dnia.

3. Dodatki funkcyjne, o których mowa w ust. 1 nie
przys³uguj¹ w okresie nie usprawiedliwionej nieobecno�ci w
pracy, w okresie urlopu dla poratowania zdrowia i stanu
nieczynnego, w okresach za które nie przys³uguje wynagro-
dzenie zasadnicze oraz od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpu-
j¹cego po miesi¹cu, w którym nauczyciel zaprzesta³ pe³nienia
stanowiska, wychowawstwa lub funkcji z innych powodów, a
je¿eli zaprzestanie tego pe³nienia nast¹pi³o pierwszego dnia
miesi¹ca � od tego dnia.

4. Dodatek o którym mowa w §9 ust. 1 w stawce usta-
lonej dla dyrektora Szko³y przys³uguje wicedyrektorowi szko³y



— 9263 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 Poz. 1637

od pierwszego dnia miesi¹ca kalendarzowego nastêpuj¹cego
po trzech miesi¹cach nieobecno�ci dyrektora z przyczyn in-
nych ni¿ urlop wypoczynkowy.

5. W przypadku zbiegu prawa do dodatku z tytu³u pe³nie-
nia funkcji dyrektora oraz dodatku, o którym mowa w ust. 4
przys³uguje jeden korzystniejszy dodatek.

6. Dodatek funkcyjny wyp³aca siê z góry, w terminie
wyp³aty wynagrodzenia zasadniczego, w stosunku miesiêcz-
nym.

ROZDZIA£ V

Dodatki za warunki pracy

§12. 1. Nauczycielowi przys³uguje dodatek za pracê w
trudnych warunkach i pracê w warunkach uci¹¿liwych.

2. Wykaz trudnych i uci¹¿liwych warunków pracy stano-
wi¹cych podstawê do przyznania dodatku za warunki pracy
zawiera §8 i 9 rozporz¹dzenia.

§13. 1. Stawka dodatków, o których mowa w §12 ust. 1,
wynosi 10% osobistej stawki wynagrodzenia zasadniczego
nauczyciela.

2. Dodatek przys³uguje w proporcjonalnej czê�ci, w jakiej
godziny pracy w trudnych lub uci¹¿liwych warunkach pozo-
staj¹ w stosunku do obowi¹zkowego wymiaru godzin nauczy-
ciela, okre�lonego w arkuszu organizacyjnym szko³y.

3. W przypadku zbiegu tytu³ów do dodatków, nauczycie-
lowi przys³uguje tylko jeden dodatek.

4. Dodatek przyznaje nauczycielowi dyrektor, dyrektorowi
� Burmistrz K³odawy.

5. Dodatek wyp³aca siê z do³u, w terminie ustalonym dla
wyp³aty wynagrodzenia.

ROZDZIA£ VI

Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny
dora�nych zastêpstw

§14. 1. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i za
godziny dora�nych zastêpstw wyp³aca siê wed³ug stawki
osobistego zaszeregowania nauczyciela z uwzglêdnieniem
dodatku za warunki pracy.

2. Wynagrodzenie za jedna godzinê ponadwymiarow¹ i
godzinê dora�nego zastêpstwa ustala siê dziel¹c stawkê wy-
nagrodzenia zasadniczego (³¹cznie z dodatkami za trudne i
uci¹¿liwe warunki pracy oraz za warunki szkodliwe dla zdro-
wia, je¿eli praca w godzinach ponadwymiarowych i dora�ne-
go zastêpstwa odbywa siê w takich warunkach) przez mie-
siêczn¹ liczbê godzin obowi¹zkowego wymiaru zajêæ, ustalo-
nego dla rodzaju zajêæ dydaktycznych, wychowawczych lub
opiekuñczych realizowanych w ramach godzin ponadwymia-
rowych lub dora�nego zastêpstwa nauczyciela.

3. Miesiêczn¹ liczbê godzin obowi¹zkowego wymiaru zajêæ
nauczyciela, o której mowa w ust. 1, uzyskuje siê mno¿¹c
tygodniowy obowi¹zkowy wymiar godzin przez 4,16 z zaokr¹-
gleniem do pe³nych godzin w ten sposób, ¿e czas zajêæ do 0,5
godziny pomija siê, a co najmniej 0,5 godziny liczy siê za pe³n¹
godzinê.

4. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe przy-
dzielone w planie organizacyjnym nie przys³uguje za dni, w
których nauczyciel nie realizuje zajêæ z powodu przerw prze-
widzianych przepisami o organizacji roku szkolnego, rozpo-
czynania lub koñczenia zajêæ w �rodku tygodnia oraz za dni
usprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy.

5. Dla ustalenia wynagrodzenia za godziny ponadwymia-
rowe w tygodniach, w których przypadaj¹ dni usprawiedliwio-
nej nieobecno�ci w pracy nauczyciela lub dni ustawowo
wolne od pracy, oraz w tygodniach, w których zajêcia rozpo-
czynaj¹ siê lub koñcz¹ w �rodku tygodnia � za podstawê
ustalenia liczby godzin ponadwymiarowych przyjmuje siê
tygodniowy obowi¹zkowy wymiar zajêæ okre�lony w art. 42
ust. 3 lub ustalony na podstawie art. 42 ust. 7 Karty Nauczy-
ciela, pomniejszony o 1/5 tego wymiaru (lub 1/4, gdy dla
nauczyciela ustalono czterodniowy tydzieñ pracy) za ka¿dy
dzieñ usprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy lub dzieñ usta-
wowo wolny od pracy. Liczba godzin ponadwymiarowych, za
które przys³uguje wynagrodzenie w takim tygodniu, nie mo¿e
byæ jednak wiêksza ni¿ liczba godzin przydzielonych w planie
organizacyjnym.

§15. Wynagrodzenie za godziny, o których mowa w §14,
przys³uguje za godziny faktycznie zrealizowane.

§16. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i go-
dziny dora�nych zastêpstw wyp³aca siê z do³u.

ROZDZIA£ VII

Postanowienia koñcowe.

§17. Zmiana regulaminu nastêpuje w trybie wymaganym
dla jego uchwalenia.

§18. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi K³o-
dawy.

§19. Traci moc uchwa³a Nr 176/08 Rady Miejskiej w
K³odawie z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie regulaminu
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w zespo³ach szkó³,
gimnazjum, szko³ach podstawowych i przedszkolu prowadzo-
nych przez gminê K³odawa.

§20. 1. Uchwa³a podlega opublikowaniu w Biuletynie
Informacyjnym Burmistrza K³odawy.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ od dnia 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) Jadwiga Jaroniewska


